CRONOGRAMA FiSICO - FINANCEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO

RUA BELA VISTA

ITEM

DESCRICAO

VALOR (R$)

MES 1 MES 2

MES 3

MES 4

MES 5

AC%

% RS %

R$

%

R$

%

R$

%

R$

1.0

SERVICOS INICIAIS

3.485,59

2,316

100% 3.485,59

0,00

0,00

Regularizacdo Sub-Leito

Terraplanagem

Desmonte de Rocha

1.159,39

0,770

100% 1.159,39

Placa de Obra

2.0

PAVIMENTACAO

123.241,62

81,899

30% 36.972,48 35%

43.134,57

35%

43.134,57

Meio-Fio de Concreto

Rebaixamento Meio Fio e Aterro

Escoramento Meio Fio e Aterro

Pedras Regulares de Passeio

3.0

DRENAGEM

22.592,75

15,014

30% 6.777,83 35%

7.907,46

35%

7.907,46

Escavagdo de Vala

Assentamento Tubulagao

Reaterro de vala

Execugdo de Caixa de Passagem

Execugdo Boca de Lobo

MENSAL

ACUMULADO

150.479,35

100,00

32,2% | 48.395,29 33,9%

51.042,03

33,9%

51.042,03

0,0%

0,00

0,0%

0,00

100,00

32,2% | 48.395,29 66,1%

99.437,32

100,0%

150.479,35

100,0%

150.479,35

100,0%

150.479,35
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