

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
RUA BELA VISTA

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS 1		MÊS 2		MÊS 3		MÊS 4		MÊS 5	
			AC %	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%
1.0	SERVIÇOS INICIAIS	3.485,59	2,316	100%	3.485,59		0,00		0,00			
	Regularização Sub-Leito											
	Terraplanagem											
	Desmonte de Rocha	1.159,39	0,770	100%	1.159,39							
	Placa de Obra											
2.0	PAVIMENTAÇÃO	123.241,62	81,899	30%	36.972,48	35%	43.134,57	35%	43.134,57			
	Meio-Fio de Concreto											
	Rebaixamento Meio Fio e Aterro											
	Escoramento Meio Fio e Aterro											
	Pedras Regulares de Passeio											
3.0	DRENAGEM	22.592,75	15,014	30%	6.777,83	35%	7.907,46	35%	7.907,46			
	Escavação de Vala											
	Assentamento Tubulação											
	Reaterro de vala											
	Execução de Caixa de Passagem											
	Execução Boca de Lobo											
	MENSAL	150.479,35	100,00	32,2%	48.395,29	33,9%	51.042,03	33,9%	51.042,03	0,0%	0,00	0,0%
	ACUMULADO		100,00	32,2%	48.395,29	66,1%	99.437,32	100,0%	150.479,35	100,0%	150.479,35	100,0%

Arroio do Meio, RS 09 de novembro de 2015

ART 8274665

SIDNEI ECKERT
Prefeito Municipal

ALDIR DE BONA
Eng° Civil- CREA/RS